Planul, pre
liminariul de spese şi condiţiunile de licitare să pot ve
dea în tdtă diua în localitatea şcdlei ndstre din piaţa To-
koly. In privinţa acceptarei ofertelor comitetul şi susţine
dreptul de necondiţionată şi lebera hotărire.

Arad din şed. comitet, paroch. gr. or. rom. ţinută
la 17/29 Aprilie 1897.

Nicolau Oncu, m. p. Traian Vafianu m. j?.
preşedinte . notar iu .

Tipariul şi editura tipografiei deci s ne din Arad. — Redactor reepnndètorili {Angustili Samara.